obteniendo un promedio mínimo de 8.0 en dicho curso. 

● El curso propedéutico está abierto a todas las/os interesados que reúnan los 

requisitos 
detallados a continuación. 

● Costo del proceso de selección o curso propedéutico: El registro al curso 
propedéutico tiene un costo total y único de $2,500.00 (dos mil quinientos pesos 00/100). 

PROCEDIMIENTO: 

1. Requisitos de ingreso al curso propedéutico 

Las/os interesados en registrarse al curso propedéutico deberán realizar lo siguiente: 
1. Llenar la solicitud de admisión (descargar PDF e imprimirlo) 
2. https://drive.google.com/file/d/1aNiDx-Hs3AzSi_XGocyLfeAglsalJq66/view?usp=sharing